



Ukeplan 5.trinn uke 24, 10.06 - 14.06

Nygård skole - en skole med trivsel og læring for alle

BESKJEDER:

Det blir sommeravslutning for 5. trinn på Vaglen mandag 17. juni klokken 17:00. Ta med grillmat. Det blir servert diverse kaker, frukt og kaffe.

Det blir utegym på mandag. Elevene må derfor huske å ha med seg sko som kan brukes ute og tøy etter været. Husk hånkle og såpe til dusj.

Ta med bøker fra skolebiblioteket for å levere dem. De som ønsker, kan låne en bok å lese hjemme i ferien. Minner også om «sommerles» [trykk her](#) for mer informasjon.

Neste skoleår: Espen og Nora Sofie blir med videre i 6. klasse. Ida blir ikke med oss neste skoleår. Hun vil med det takke for å ha fått lov til å bli kjent med alle de flotte barna deres, for et godt samarbeid med foresatte og ønske masse lykke til videre! Mette Aulin Stedjan blir ny kontaktlærer for hennes kontaktelever.

- Hver mandag blir det sendt ut en melding på Visma om hva som har rørt seg på trinnet den uka. Visma finnes som app, men kan også brukes på nettleser: [VISMA foresatt](#)
- Alle skal ha pennal med på skolen hver dag. **Dette skal til enhver tid være i pennalet: Blyant, viskelær, linjal og blyantspisser med hus**
- Alle skal ha innesko/kan være samme som gymsko.
- Øv litt på gangetabellene hver dag. Bruk gjerne denne lenken, og alle oppgavetyperne som finnes her: <https://www.gangetabellen.net/>

Kontaktinformasjon:

Skolens hjemmeside:
<https://www.minskole.no/nygaard>

Trinntelefon: 908 64 362

Nora Sofie Peersen e-post:
nora.sofie.peersen@kristiansand.kommune.no

Espen tlf.: 41926990
e-post:
espen.halvorsen2@kristiansand.kommune.no

Ida Marie Sandrib e-post:
Ida.marie.sandrib@kristiansand.kommune.no

Skolens sentralbord: 38 05 59 30

Lekser til:	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Norsk	Les minst 15 minutter i stillesingsbok.	Les minst 15 minutter i stillesingsbok.	Les minst 15 minutter i stillesingsbok.	Les minst 15 minutter i stillesingsbok.
Matematikk	Øv på gangetabellene https://www.gangetabellen.net/	Øv på gangetabellene https://www.gangetabellen.net/	Øv på gangetabellen https://www.gangetabellen.net/	Øv på gangetabellene https://www.gangetabellen.net/
Engelsk		Gjør deg ferdig med bokanmeldelsen av selvvalgt bok. Øv deg også på å presentere denne for en liten gruppe elever på skolen. Husk å øve på de uregelrette verbbygningene og lær hva de betyr.		
Viktige begrep	Krle: Toraen, stamfar, sabbat, synagoge Naturfag: Motstand, funksjon og kraft Matte: Sannsynlighet			
Engelske verb i «past tense» (fortid)	to think – thought (å tenkte/tenkte) to dig – dug (å grave/gravde) to find – found (å finne/fant) to know – knew (å vite/visste)			

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	<ul style="list-style-type: none"> Jeg kan bøye verb i nåtid og fortid.
MATTE:	<ul style="list-style-type: none"> Jeg kan finne sannsynlighet med brøkdel, desimaltall og prosent.
ENGELSK:	<ul style="list-style-type: none"> Jeg kan bruke verb til å fortelle og skrive om noe som har skjedd. Jeg kan skrive en bokanmeldelse og presentere denne for en mindre gruppe elever.
SOSIALT:	<ul style="list-style-type: none"> Jeg forsøker å løse opp i konflikter med medelever, ved hjelp av huskelisten vi har snakket om på skolen.

Ha en veldig fin uke!

Hilsen Ida, Nora Sofie, Espen, Sissel og Sofie